
  
   District Nord n°2 

 MORLAIX
 18 mars 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 18/03/2023 à 17:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 18/03/2023 à 17:45 

 25 Nage Libre Dames (Séries 1/4) - Sa 18/03/2023 à 17:50 
1. Anaëlle FANDART 2012 FRA CN MORLAIX AT
2. Nina MENESTRE 2012 FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU AT
3. Aennaelle MOULLEC 2012 FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU AT
4.

 25 Nage Libre Dames (Séries 2/4) - Sa 18/03/2023 à 17:51 
1. Marie Elise KERVRAN 2015 FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU AT
2. Lucie GARO 2013 FRA CN BREST AT
3. Agathe OLLIVIER 2014 FRA PAYS DE LANDI NATATION AT
4. Noeline GOUES 2014 FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU AT

 25 Nage Libre Dames (Séries 3/4) - Sa 18/03/2023 à 17:52 
1. Mélissa SAMBOU 2014 FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU AT
2. Maïlys LECUYER 2012 FRA PAYS DE LANDI NATATION 24.42
3. Lana QUENET BOSSARD 2013 FRA PAYS DE LANDI NATATION 27.70
4. Camille POUILLARD 2014 FRA CN MORLAIX AT

 25 Nage Libre Dames (Séries 4/4) - Sa 18/03/2023 à 17:54 
1. Agathe KONN HAMON 2012 FRA CN BREST 22.63
2. Eden BENITO 2012 FRA PAYS DE LANDI NATATION 21.19
3. Romane POINSON 2012 FRA CN MORLAIX 21.84
4. Zoé LILLO 2012 FRA PAYS DE LANDI NATATION 24.04

 25 Nage Libre Messieurs (Séries 1/5) - Sa 18/03/2023 à 17:55 
1. Colin COURTOIS 2014 FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU AT
2. Louenn RAVARD 2013 FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU AT
3. Rafaël BOULANGER 2012 FRA CN MORLAIX AT
4.

 25 Nage Libre Messieurs (Séries 2/5) - Sa 18/03/2023 à 17:56 
1. Marin PETILLEON 2013 FRA CN BREST AT
2. Brewan TREBERN 2016 FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU AT
3. Sofiane SEGALEN 2012 FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU AT
4.

 25 Nage Libre Messieurs (Séries 3/5) - Sa 18/03/2023 à 17:57 
1. Maxime GOUILLIART 2012 FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU AT
2. Ilenzo BÉCHU-CHARLES 2014 FRA PAYS DE LANDI NATATION AT
3. Kerian BERTHELE 2013 FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU AT
4.
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 25 Nage Libre Messieurs (Séries 4/5) - Sa 18/03/2023 à 17:59 
1. Yaël FORGEAIS 2012 FRA CN BREST AT
2. Baptiste LE HIR 2015 FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU AT
3. Jules JAFFRES 2013 FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU AT
4. Gaspard LE HIR 2012 FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU AT

 25 Nage Libre Messieurs (Séries 5/5) - Sa 18/03/2023 à 18:00 
1. Nino CRENN 2013 FRA PAYS DE LANDI NATATION 25.52
2. Gaban CALARNOU 2013 FRA PAYS DE LANDI NATATION 21.42
3. Cyril SIWA 2012 FRA PAYS DE LANDI NATATION 23.66
4. Antonin LOZAC'H 2016 FRA CN MORLAIX 30.27

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/4) - Sa 18/03/2023 à 18:01 
1. Noémie STEPHAN 2012 FRA CN BREST AT
2. Mayssa JEZEQUEL 2012 FRA CN BREST AT
3. Waina DUPUIS 2012 FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU AT
4.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/4) - Sa 18/03/2023 à 18:04 
1. Maelys HEBRARD 2014 FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU AT
2. Sidonie LOARER 2013 FRA CN BREST 1:50.08
3. Clémentine OSMOND 2014 FRA CN BREST 1:54.48
4.

 100 Nage Libre Dames (Séries 3/4) - Sa 18/03/2023 à 18:06 
1. Amelia HAWKINS 2014 GBR CN MORLAIX 1:46.31
2. Klervie LE ROY 2013 FRA CN BREST 1:39.05
3. Constance LATOUR 2013 FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU 1:45.67
4.

 100 Nage Libre Dames (Séries 4/4) - Sa 18/03/2023 à 18:09 
1. Anaelle BOLEZ 2012 FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU 1:29.24
2. Ilena ABGRALL 2012 FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU 1:18.88
3. Lola FUTOL 2012 FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU 1:28.33
4. Emma SAMBOU 2012 FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU 1:33.03

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/5) - Sa 18/03/2023 à 18:11 
1. Abel DROULERS 2011 FRA CN MORLAIX AT
2. Kylan BOYER 2011 FRA PAYS DE LANDI NATATION AT
3. Merwen MORET 2012 FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU AT
4.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/5) - Sa 18/03/2023 à 18:14 
1. Jules JAFFRES 2013 FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU AT
2. Maxence LAOUENAN 2012 FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU AT
3. Maxence CARIOU 2012 FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU AT
4.
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/5) - Sa 18/03/2023 à 18:16 
1. Samy Abdallah AIT MESBAH 2014 ALG CN BREST AT
2. Matilin LEICK 2012 FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU AT
3. Pierre Alexis KERVRAN 2012 FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU AT
4.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 4/5) - Sa 18/03/2023 à 18:19 
1. Gabin EVANO 2013 FRA PAYS DE LANDI NATATION AT
2. Goulven QUEMENER 2011 FRA PAYS DE LANDI NATATION 1:44.43
3. Youenn BERTIN 2011 FRA PAYS DE LANDI NATATION 1:51.39
4. Louis SIMONIN 2012 FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU AT

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 5/5) - Sa 18/03/2023 à 18:22 
1. Loann LORZIL 2013 FRA CN BREST 1:30.84
2. Sacha VAILLANT 2011 FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU 1:26.88
3. Aymeric ANTIEUL 2012 FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU 1:27.82
4. Nehemie BONNEFOY 2011 FRA CN MORLAIX 1:41.55

 25 Brasse Dames (Séries 1/3) - Sa 18/03/2023 à 18:24 
1. Lana QUENET BOSSARD 2013 FRA PAYS DE LANDI NATATION AT
2. Maïlys LECUYER 2012 FRA PAYS DE LANDI NATATION AT
3. Zoé LILLO 2012 FRA PAYS DE LANDI NATATION AT
4.

 25 Brasse Dames (Séries 2/3) - Sa 18/03/2023 à 18:25 
1. Camille POUILLARD 2014 FRA CN MORLAIX AT
2. Eden BENITO 2012 FRA PAYS DE LANDI NATATION AT
3. Aennaelle MOULLEC 2012 FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU AT
4.

 25 Brasse Dames (Séries 3/3) - Sa 18/03/2023 à 18:27 
1. Agathe OLLIVIER 2014 FRA PAYS DE LANDI NATATION 32.70
2. Sidonie LOARER 2013 FRA CN BREST 26.72
3. Maria BOUKERMA 2013 FRA CN BREST 27.12
4.

 25 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Sa 18/03/2023 à 18:28 
1. Nino CRENN 2013 FRA PAYS DE LANDI NATATION AT
2. Cyril SIWA 2012 FRA PAYS DE LANDI NATATION AT
3. Sofiane SEGALEN 2012 FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU AT
4. Baptiste LE HIR 2015 FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU AT

 25 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Sa 18/03/2023 à 18:28 
1. Ilenzo BÉCHU-CHARLES 2014 FRA PAYS DE LANDI NATATION AT
2. Gaspard LE HIR 2012 FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU AT
3. Gaban CALARNOU 2013 FRA PAYS DE LANDI NATATION AT
4. Marin PETILLEON 2013 FRA CN BREST AT
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 50 Brasse Dames (Séries 1/4) - Sa 18/03/2023 à 18:28 
1. Romane POINSON 2012 FRA CN MORLAIX AT
2. Anaëlle FANDART 2012 FRA CN MORLAIX AT
3. Anna MORIN 2014 FRA CN MORLAIX AT
4.

 50 Brasse Dames (Séries 2/4) - Sa 18/03/2023 à 18:30 
1. Lucie GARO 2013 FRA CN BREST AT
2. Agathe KONN HAMON 2012 FRA CN BREST AT
3. Clémentine OSMOND 2014 FRA CN BREST AT
4. Mayssa JEZEQUEL 2012 FRA CN BREST AT

 50 Brasse Dames (Séries 3/4) - Sa 18/03/2023 à 18:32 
1. Guillemette LOZAC'H 2014 FRA CN MORLAIX AT
2. Sidonie LOARER 2013 FRA CN BREST 1:03.06
3. Amelia HAWKINS 2014 GBR CN MORLAIX AT
4. Anaelle BOLEZ 2012 FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU AT

 50 Brasse Dames (Séries 4/4) - Sa 18/03/2023 à 18:33 
1. Isabelle HAWKINS 2012 GBR CN MORLAIX 58.73
2. Lola FUTOL 2012 FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU 46.81
3. Flavie FAVE 2013 FRA CN BREST 55.80
4. Maria BOUKERMA 2013 FRA CN BREST 1:01.35

 50 Brasse Messieurs (Séries 1/3) - Sa 18/03/2023 à 18:35 
1. Maxence CARIOU 2012 FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU AT
2. Aymeric ANTIEUL 2012 FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU AT
3. Sacha VAILLANT 2011 FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU AT
4.

 50 Brasse Messieurs (Séries 2/3) - Sa 18/03/2023 à 18:37 
1. Rafaël BOULANGER 2012 FRA CN MORLAIX AT
2. Louis SIMONIN 2012 FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU AT
3. Samy Abdallah AIT MESBAH 2014 ALG CN BREST AT
4.

 50 Brasse Messieurs (Séries 3/3) - Sa 18/03/2023 à 18:39 
1. Yaël FORGEAIS 2012 FRA CN BREST 1:01.55
2. Pierre Alexis KERVRAN 2012 FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU 45.56
3. Matilin LEICK 2012 FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU 57.50
4.

 25 Dos Dames (Séries 1/3) - Sa 18/03/2023 à 18:40 
1. Camille POUILLARD 2014 FRA CN MORLAIX AT
2. Agathe OLLIVIER 2014 FRA PAYS DE LANDI NATATION AT
3. Maelys HEBRARD 2014 FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU AT
4. Marie Elise KERVRAN 2015 FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU AT
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 25 Dos Dames (Séries 2/3) - Sa 18/03/2023 à 18:42 
1. Noeline GOUES 2014 FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU AT
2. Zoé LILLO 2012 FRA PAYS DE LANDI NATATION 26.83
3. Lana QUENET BOSSARD 2013 FRA PAYS DE LANDI NATATION 29.30
4. Aennaelle MOULLEC 2012 FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU AT

 25 Dos Dames (Séries 3/3) - Sa 18/03/2023 à 18:43 
1. Maïlys LECUYER 2012 FRA PAYS DE LANDI NATATION 24.96
2. Eden BENITO 2012 FRA PAYS DE LANDI NATATION 23.46
3. Clémentine OSMOND 2014 FRA CN BREST 24.81
4. Agathe KONN HAMON 2012 FRA CN BREST 25.66

 25 Dos Messieurs (Séries 1/4) - Sa 18/03/2023 à 18:44 
1. Kerian BERTHELE 2013 FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU AT
2. Gaspard LE HIR 2012 FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU AT
3. Ilenzo BÉCHU-CHARLES 2014 FRA PAYS DE LANDI NATATION AT
4. Maxime GOUILLIART 2012 FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU AT

 25 Dos Messieurs (Séries 2/4) - Sa 18/03/2023 à 18:45 
1. Jules JAFFRES 2013 FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU AT
2. Louenn RAVARD 2013 FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU AT
3. Baptiste LE HIR 2015 FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU AT
4. Marin PETILLEON 2013 FRA CN BREST AT

 25 Dos Messieurs (Séries 3/4) - Sa 18/03/2023 à 18:47 
1. Merwen MORET 2012 FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU AT
2. Brewan TREBERN 2016 FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU AT
3. Sofiane SEGALEN 2012 FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU AT
4. Colin COURTOIS 2014 FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU AT

 25 Dos Messieurs (Séries 4/4) - Sa 18/03/2023 à 18:48 
1. Cyril SIWA 2012 FRA PAYS DE LANDI NATATION 25.50
2. Gaban CALARNOU 2013 FRA PAYS DE LANDI NATATION 21.77
3. Yaël FORGEAIS 2012 FRA CN BREST 25.50
4. Nino CRENN 2013 FRA PAYS DE LANDI NATATION 28.42

 50 Dos Dames (Séries 1/5) - Sa 18/03/2023 à 18:49 
1. Mayssa JEZEQUEL 2012 FRA CN BREST AT
2. Waina DUPUIS 2012 FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU AT
3. Lucie GARO 2013 FRA CN BREST AT
4.

 50 Dos Dames (Séries 2/5) - Sa 18/03/2023 à 18:51 
1. Romane POINSON 2012 FRA CN MORLAIX AT
2. Anaelle BOLEZ 2012 FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU AT
3. Mélissa SAMBOU 2014 FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU AT
4.
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 50 Dos Dames (Séries 3/5) - Sa 18/03/2023 à 18:53 
1. Noémie STEPHAN 2012 FRA CN BREST AT
2. Constance LATOUR 2013 FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU AT
3. Anaëlle FANDART 2012 FRA CN MORLAIX AT
4.

 50 Dos Dames (Séries 4/5) - Sa 18/03/2023 à 18:55 
1. Guillemette LOZAC'H 2014 FRA CN MORLAIX 1:07.20
2. Nina MENESTRE 2012 FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU 52.02
3. Anna MORIN 2014 FRA CN MORLAIX 1:01.99
4. Klervie LE ROY 2013 FRA CN BREST AT

 50 Dos Dames (Séries 5/5) - Sa 18/03/2023 à 18:56 
1. Isabelle HAWKINS 2012 GBR CN MORLAIX 49.69
2. Emma SAMBOU 2012 FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU 45.27
3. Ilena ABGRALL 2012 FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU 45.96
4. Flavie FAVE 2013 FRA CN BREST 51.65

 50 Dos Messieurs (Séries 1/4) - Sa 18/03/2023 à 18:58 
1. Maxence LAOUENAN 2012 FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU AT
2. Sacha VAILLANT 2011 FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU AT
3. Pierre Alexis KERVRAN 2012 FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU AT
4.

 50 Dos Messieurs (Séries 2/4) - Sa 18/03/2023 à 19:00 
1. Matilin LEICK 2012 FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU AT
2. Gabin EVANO 2013 FRA PAYS DE LANDI NATATION AT
3. Rafaël BOULANGER 2012 FRA CN MORLAIX AT
4. Goulven QUEMENER 2011 FRA PAYS DE LANDI NATATION AT

 50 Dos Messieurs (Séries 3/4) - Sa 18/03/2023 à 19:01 
1. Maxence CARIOU 2012 FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU AT
2. Abel DROULERS 2011 FRA CN MORLAIX 54.39
3. Kylan BOYER 2011 FRA PAYS DE LANDI NATATION AT
4. Antonin LOZAC'H 2016 FRA CN MORLAIX AT

 50 Dos Messieurs (Séries 4/4) - Sa 18/03/2023 à 19:03 
1. Nehemie BONNEFOY 2011 FRA CN MORLAIX 51.79
2. Loann LORZIL 2013 FRA CN BREST 42.75
3. Aymeric ANTIEUL 2012 FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU 46.46
4. Youenn BERTIN 2011 FRA PAYS DE LANDI NATATION 51.84

 25 Papillon Dames (Séries 1/4) - Sa 18/03/2023 à 19:05 
1. Isabelle HAWKINS 2012 GBR CN MORLAIX AT
2. Guillemette LOZAC'H 2014 FRA CN MORLAIX AT
3. Klervie LE ROY 2013 FRA CN BREST AT
4. Constance LATOUR 2013 FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU AT
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 25 Papillon Dames (Séries 2/4) - Sa 18/03/2023 à 19:06 
1. Emma SAMBOU 2012 FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU AT
2. Amelia HAWKINS 2014 GBR CN MORLAIX AT
3. Maria BOUKERMA 2013 FRA CN BREST AT
4. Ilena ABGRALL 2012 FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU AT

 25 Papillon Dames (Séries 3/4) - Sa 18/03/2023 à 19:07 
1. Mélissa SAMBOU 2014 FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU AT
2. Nina MENESTRE 2012 FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU AT
3. Lola FUTOL 2012 FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU AT
4. Maelys HEBRARD 2014 FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU AT

 25 Papillon Dames (Séries 4/4) - Sa 18/03/2023 à 19:08 
1. Waina DUPUIS 2012 FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU AT
2. Flavie FAVE 2013 FRA CN BREST 26.15
3. Noémie STEPHAN 2012 FRA CN BREST AT
4. Anna MORIN 2014 FRA CN MORLAIX AT

 25 Papillon Messieurs (Séries 1/3) - Sa 18/03/2023 à 19:09 
1. Louis SIMONIN 2012 FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU AT
2. Maxence LAOUENAN 2012 FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU AT
3. Antonin LOZAC'H 2016 FRA CN MORLAIX AT
4.

 25 Papillon Messieurs (Séries 2/3) - Sa 18/03/2023 à 19:10 
1. Abel DROULERS 2011 FRA CN MORLAIX AT
2. Nehemie BONNEFOY 2011 FRA CN MORLAIX AT
3. Louenn RAVARD 2013 FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU AT
4.

 25 Papillon Messieurs (Séries 3/3) - Sa 18/03/2023 à 19:11 
1. Merwen MORET 2012 FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU AT
2. Loann LORZIL 2013 FRA CN BREST 17.71
3. Samy Abdallah AIT MESBAH 2014 ALG CN BREST 20.18
4.

 4x50 Nage Libre Mixtes (Séries 1/2) - Sa 18/03/2023 à 19:13 
1. Anna MORIN 2014 FRA CN MORLAIX 3:30.00

Guillemette LOZAC'H 2014 FRA
Rafaël BOULANGER 2012 FRA
Abel DROULERS 2011 FRA

2. Mélissa SAMBOU 2014 FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU 3:00.00
Aennaelle MOULLEC 2012 FRA
Sofiane SEGALEN 2012 FRA
Gaspard LE HIR 2012 FRA
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3. Isabelle HAWKINS 2012 GBR CN MORLAIX 3:30.00
Romane POINSON 2012 FRA
Amelia HAWKINS 2014 GBR
Nehemie BONNEFOY 2011 FRA

4.

 4x50 Nage Libre Mixtes (Séries 2/2) - Sa 18/03/2023 à 19:17 
1. Constance LATOUR 2013 FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU 2:40.00

Maxence CARIOU 2012 FRA
Waina DUPUIS 2012 FRA
Matilin LEICK 2012 FRA

2. Ilena ABGRALL 2012 FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU 2:35.00
Lola FUTOL 2012 FRA
Aymeric ANTIEUL 2012 FRA
Sacha VAILLANT 2011 FRA

3. Emma SAMBOU 2012 FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU 2:35.00
Maxence LAOUENAN 2012 FRA
Anaelle BOLEZ 2012 FRA
Pierre Alexis KERVRAN 2012 FRA

4. Louis SIMONIN 2012 FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU 2:55.00
Nina MENESTRE 2012 FRA
Maelys HEBRARD 2014 FRA
Merwen MORET 2012 FRA

 Fin de la réunion - Sa 18/03/2023 à 19:20 
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